1

证券代码：002575       证券简称：群兴玩具         公告编号：2025-020

广东群兴玩具股份有限公司

关于筹划重大资产重组的进展公告

一、交易概述

广东群兴玩具股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2025 年

2 月 25 日与杭州天宽科技有限公司（以下简称“天宽科技”或“目标公司”）股

东浙江松萌信息技术有限责任公司、杭州承宽投资管理合伙企业（有限合伙）、

卢晓飞、徐宏、卢瑞林签署了《股权收购框架协议》，公司拟以现金方式收购上

述股东合计持有的目标公司不低于 51%的股权，本次交易完成后，天宽科技将成

为上市公司的控股子公司。

本次收购预计构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，

但不构成关联交易。具体内容详见公司于 2025 年 2 月 27 日、2025 年 3 月 26 日、

2025 年 4 月 25 日披露的《广东群兴玩具股份有限公司关于筹划重大资产重组的

提示性公告》（公告编号：2025-002）、《广东群兴玩具股份有限公司关于筹划

重大资产重组的进展公告》（公告编号：2025-004）、《广东群兴玩具股份有限

公司关于筹划重大资产重组的进展公告》（公告编号：2025-005）。

二、本次交易的进展情况

自本次筹划重大资产重组的提示性公告发布以来，公司及相关各方积极推进

本次交易整体工作进程。

截至本公告披露日，公司与交易各方积极推进本次交易的相关工作。本次交

易的独立财务顾问、法律顾问、审计机构及评估机构正在现场积极开展工作，本

次交易所涉及的尽职调查、审计、评估等各项工作正有序推进。公司与交易对方

及有关各方对交易方案核心问题持续进行沟通、磋商和审慎论证，目前尚未最终

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

确定并签署正式协议。公司待相关工作完成后将召开董事会等审议本次重组方案

等相关事项并提交股东大会审议，并根据本次交易的进展情况严格履行信息披露

义务。

三、风险提示

1、公司与交易对方签署的《股权收购框架协议》系签约各方合作意愿的意

向性约定，其中约定的具体事项在实施过程中存在变动的可能，尚需进一步协商、

推进和落实；具体合作内容和实施细节将由各方根据审计、资产评估结果协商确

定后另行签署正式协议，且正式协议的签署尚需履行必要的决策程序，各方能否

达成合作并签署正式协议尚存在一定的不确定性。

2、本次重组相关的审计、评估及谈判等工作尚未完成，交易双方能否就交

易方案等事项达成一致并签署正式交易文件，能否通过必要的决策及审批程序，

仍存在较大的不确定性。公司将根据本次交易事项的进展情况，分阶段及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东群兴玩具股份有限公司董事会

2025 年 5 月 23 日